
2024 年 9 ⽉ 5 ⽇ 

お取引先様各位 
神奈川県横浜市⻄区⾼島⼀丁⽬ 2 番５号 

横濱ゲートタワー19 階 
株式会社ピーシーデポコーポレーション 

 
⼦会社の社名変更のお知らせ 

皆様との現在のお取引について変更はなく、対応いただく必要はございません。 
 

拝啓 貴社益々のご清栄のこととお喜び申し上げます。平素は格別のお引き⽴てを賜り厚く

御礼申し上げます。 
 弊社は今年設⽴ 30 周年を迎え、そして 31 期として、会員皆様と⼀体となって地域に貢
献する、理念共創型会員制倶楽部 “スマートライフメンバーズクラブ” の運営を開始。成⻑
へ向け新たな１年をスタートいたしました。 
 

その⼀環として、弊社グループ⼦会社である「株式会社ピーシーデポストアーズ」は下
記の通り、「株式会社スマートライフストアーズ」へと社名変更を⾏なっております。 

社名は変更となりますが、従来の経営体制、資本関係ならびに仕⼊れ、⽀払い、売上⽅
法などに⼀切の変更はございません。旧社名で取り交わしたご契約についてもそのまま継
承されますので、契約書の差し替えなどの⼿続きは必要ございません。 

 
今後弊社は 経営資源の最適な配置および各事業・各地域の特性に応じた運営体制を構築

し、機動性の向上を図ってまいります。 
引き続き従業員⼀同、⽇頃のご愛顧に報いるよう益々の成⻑と拡⼤に精進して参る所存で

ございます。今後とも変わらぬご⽀援ご鞭撻を賜りますよう何卒お願い申し上げます。 
まずは略儀ながら書中をもって御挨拶申し上げます。 

敬具 
 

記 
 
1．新社名 

株式会社スマートライフストアーズ 
（旧社名：株式会社ピーシーデポストアーズ） 
代表取締役社⻑執⾏役員 齋藤 秀樹（変更なし） 

 皆様との現在のお取引について変更はなく、対応いただく必要はございません。 
2．変更年⽉⽇ 

2024 年 7⽉ 1 ⽇ 
3．問い合わせ先 
 株式会社スマートライフストアーズ 総務グループ 
 TEL :045-330-9309 / FAX:045-330-9300 

※所在地、電話番号、FAX番号、法⼈番号、適格請求書発⾏事業者番号（インボイス
登録番号）、資本⾦に変更はございません。 

以上 


